
ZARZĄDZENIE NR  45/2021 

WÓTJA GMINY BIELICE 

z dnia  10 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy w Bielicach 
za święto przypadające w dniu 1 stycznia 2022 r. 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeksu pracy 

(t. j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162) oraz art. 1, pkt. 1, lit. a ustawy z dnia 18 

stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz.1920) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W zamian za święto, które przypada w sobotę tj. 1 stycznia 2022r.  ustalam dodatkowy dzień 

wolny od pracy w dniu 7 stycznia 2022 roku. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Bielice. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bielice 

Iwona Kochel  

 

 

 


